

Cafe Anatolia Food Allergens Chart by Meal 2024



Product	Gluten (G)	Dairy (D)	Sesame (SS)	Soy (SY)	Peanuts (P)	Fish (F)	Shellfish (SF)	Eggs (E)	Tree Nuts (N)	Sulphates (SL)	Other	Ingredient List
a	(G)	(D)	(SS)	(SY)	(P)	(F)	(SF)	(E)	(N)	(SL)		
CONTAINS	MAY CONTAIN *											
TRACES	NOT PRESENT											
Express Salad		-	-	-	-	-	-	-	-			Tabbouleh (G, SL), Onion, On Salad Dressing (SL), Lettuce, Coleslaw
All Salads & Dips			-	-	-	-	-	-	-			Tabbouleh (G, SL), Tzatziki (D), Hummus (D, SL), On Salad Dressing (SL), Red Cabbage (SL), Onion, Lettuce, Coleslaw
On Rice - Mixed Vege				-	-	-	-	-	-		Vegetarian	Turkish Bread (G, SS), Rice (D),
On Rice - Chicken				-	-	-	-	-	-			Turkish Bread (G, SS), Rice (D), Chicken Doner
On Rice - Falafel				-	-	-	-	-	-		Vegetarian	Turkish Bread (G, SS), Rice (D), Falafel
On Rice - Halloumi				-	-	-	-	-	-		Vegetarian	Turkish Bread (G, SS), Rice (D), Halloumi (D),
On Rice - Lamb				-	-	-	-		-		Beef May be present in Lamb Mince	Turkish Bread (G, SS), Rice (D), Lamb Doner (E*)
On Rice - Mixed				-	-	-	-		-		Beef May be present in Lamb Mince	Turkish Bread (G, SS), Rice (D), Chicken Doner, Lamb Doner (E*)
On Wrap - Chicken					-	-	-	-	-			Wrap (G, SS*, SY*), Tabbouleh (G, SL), Chicken (D)
On Wrap - Falafel					-	-	-	-	-		Vegetarian	Wrap (G, SS*, SY*), Tabbouleh (G, SL), Beetroot Dip (D)
On Wrap - Halloumi					-	-	-	-	-		Vegetarian	Wrap (G, SS*, SY*), Tabbouleh (G, SL), Beetroot Dip (D), Halloumi (D)
On Wrap - Hummus					-	-	-	-	-		Vegetarian	Wrap (G, SS*, SY*), Tabbouleh (G, SL), Beetroot Dip (D), Hummus (SS, SL)
On Wrap - Lamb		-			-	-	-		-		Beef May be present in Lamb Mince	Wrap (G, SS*, SY*), Tabbouleh (G, SL), Lamb Doner (E*)
On Wrap - Mixed					-	-	-		-		Beef May be present in Lamb Mince	Wrap (G, SS*, SY*), Tabbouleh (G, SL), Chicken Doner, Lamb Doner (E*)
On Wrap - Mixed Vegetable					-	-	-	-	-		Vegetarian	Wrap (G, SS*, SY*), Tabbouleh (G, SL), Beetroot Dip (D)
On Wrap - Gluten Free Wrap Only	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		Allergen Free
On Wrap Gluten Free - Chicken	-		-	-	-	-	-	-	-	-		Chicken (D)
On Wrap Gluten Free - Falafel	-		-	-	-	-	-	-	-	-	Vegetarian	Beetroot Dip (D)
On Wrap Gluten Free - Halloumi	-		-	-	-	-	-	-	-	-	Vegetarian	Beetroot Dip (D), Halloumi (D)
On Wrap Gluten Free - Hummus	-		-	-	-	-	-	-	-	-	Vegetarian	Beetroot Dip (D), Hummus (SS, SL)
On Wrap Gluten Free - Lamb	-	-	-	-	-	-	-		-	-	Beef May be present in Lamb Mince	Lamb Doner (E*)
On Wrap Gluten Free - Mixed	-		-	-	-	-	-		-	-	Beef May be present in Lamb Mince	Chicken Doner, Lamb Doner (E*)
Kids On Wrap - Falafel		-			-	-	-	-	-	-	Vegetarian	Wrap (G, SS*, SY*)
Kids On Wrap - Lamb		-			-	-	-		-	-	Beef May be present in Lamb Mince	Wrap (G, SS*, SY*), Lamb Doner (E*)
Kids On Wrap - Mixed					-	-	-		-	-	Beef May be present in Lamb Mince	Wrap (G, SS*, SY*), Chicken Doner, Lamb Doner (E*)
Kids Meal - Chicken	-		-	-	-	-	-	-	-	-		Rice (D), Chicken Doner (D)
Kids Meal - Falafel	-		-	-	-	-	-	-	-	-	Vegetarian	Rice (D)
Kids Meal - Lamb	-		-	-	-	-	-		-	-	Beef May be present in Lamb Mince	Rice (D), Lamb Doner (E*)
Kids Meal - Mixed	-		-	-	-	-	-		-	-	Beef May be present in Lamb Mince	Rice (D), Lamb Doner (E*), Chicken Doner (D)
On Chips - Chicken			-		-	-	-		-			Chips (G*, D*, SY*, E*, SL*), Chicken Doner (D)
On Chips - Lamb			-		-	-	-		-		Beef May be present in Lamb Mince	Chips (G*, D*, SY*, E*, SL*), Lamb Doner (E*)
On Chips - Mixed			-		-	-	-		-		Beef May be present in Lamb Mince	Chips (G*, D*, SY*, E*, SL*), Lamb Doner (E*), Chicken Doner (D)
On Salad - Chicken				-	-	-	-	-	-			Tabbouleh (G, SL), Tzatziki (D), Hummus (SS, SL), On Salad Dressing (SL), Red Cabbage (SL), Chicken Doner (D)
On Salad - Falafel				-	-	-	-	-	-		Vegetarian	Tabbouleh (G, SL), Tzatziki (D), Hummus (SS, SL), On Salad Dressing (SL), Red Cabbage (SL), Beetroot Dip (D)
On Salad - Halloumi				-	-	-	-	-	-		Vegetarian	Tabbouleh (G, SL), Tzatziki (D), Hummus (SS, SL), On Salad Dressing (SL), Red Cabbage (SL), Beetroot Dip (D), Halloumi (D)
On Salad - Lamb				-	-	-	-		-		Beef May be present in Lamb Mince	Tabbouleh (G, SL), Tzatziki (D), Hummus (SS, SL), On Salad Dressing (SL), Red Cabbage (SL), Lamb Doner (E*)
On Salad - Mixed				-	-	-	-		-		Beef May be present in Lamb Mince	Tabbouleh (G, SL), Tzatziki (D), Hummus (SS, SL), On Salad Dressing (SL), Red Cabbage (SL), Lamb Doner (E*), Chicken Doner (D)
Sandwich - BBQ Chicken				-		-	-		-	-		Turkish Bread (G, SS), BBQ Sauce (G, P*), Chicken Doner, Cheese (D), Babbaganoush (D, S), Yoghurt Garlic Sauce (D), Smokey Mayo (E)

